

# April

Tidlig på mars bestemte vi oss for å ta en pause fra gruppeinndelinger som vi har på mandager til over påska, slik at vi har flere dager å ta av til å gjennomføre andre pedagogiske aktiviteter. Vi har hatt aktiviteter knyttet til påske, og barna liker generelt mer og mer bordaktiviteter. Alt fra maling, liming, puslespill og lek med småfigurer. 8. mars hadde personalet planleggingsdag hvor tema for dagen var ASK. Alle trenger språk for å utvikle seg. Å kommunisere på andre måter enn gjennom talespråk kalles alternativ og supplerende kommunikasjon, forkortet til ASK. ASK er helt nødvendig for hen sin språklige, sosiale og faglige utvikling. I Rammeplan for barnehagen står det at «Barnehagen skal fremme kommunikasjon og språk», og «være bevisst på at kommunikasjon og språk påvirker og påvirkes av alle sider ved barnets utvikling».

Etter påske og frem mot sommeren vil vi ha fokus på overgangen avdeling Sol til Askeladden. Det innebærer blant annet at vi besøker Askeladden en gang i uka, slik at barna blir kjent med både innemiljøet og personalet som er der. Senere vil det bli oppsatt besøksdag for foreldre. I april skal vi ha tema om vår. Det begynner å varme i solstrålene og blomster og planter begynner å spire og gro utenfor barnehagen. Vi vil også prøve oss på turer i nærmiljøet. Ekstra fokus i april vil det være miljø og bærekraft hvor vi blant annet kommer til å plukke søppel i nærmiljøet. Å plukke søppel er en aktivitet mange barn synes er engasjerende og man kan få mange gode samtaler og undringer i løpet av søppelturen. Barna lærer å ta vare på naturen og barnehagen fremmer gode holdninger og handlinger. Mer informasjon om dette vil komme på foreldreappen.



## Diverse informasjon

Torsdag 4. april kl. 18:00 vil det være felles foreldremøte for avdelingene måne, sol og veslefrikk. Vi vil få besøk av Ane Aarvaag som kommer til å snakke om grensesetting. Det vil også være litt om dagsoving og bleieslutt. Vi håper så mange som mulig har mulighet til å komme.

## Klær og utstyr

Husk å gå igjennom korgene slik at barnet ditt har nok skifteklær til enhver tid. Selv om det er litt varmere ute, kan det være lurt å ha ekstra klær liggende på barnehagen.